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Finanziato 

dall’Unione europea  

 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II   

 

U.D.A.B.S.  

            

I L R E T T O R E 

 
 

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il “Regolamento 
recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi 
di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato 
di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II; 

VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 38° ciclo, istituiti presso 
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2556 del 20.06.2022 e rettificato con DD.RR. n. 2584 del 
22.06.2022 e nn. 2588, 2595, 2596, 2600 e 2601 del 23.06.2022; 

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in INGEGNERIA DEI PRODOTTI E DEI PROCESSI 
INDUSTRIALI - 38° ciclo - di durata triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 35 
posti così suddivisi: n. 27 con borsa di studio e n. 8 senza borsa di studio; 

VISTO il D.R. n. 3102 del 21.7.2022, con il quale è stata nominata, fra l’altro, la Commissione Giudicatrice 
per l'espletamento del concorso di cui sopra; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 35 posti così suddivisi: n. 27 con borsa di studio e n. 8 senza 
borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in INGEGNERIA DEI PRODOTTI E 
DEI PROCESSI INDUSTRIALI - 38° ciclo - di durata triennale. 

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato: 
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Identificativo Cognome Nome Data di Nascita Punteggio 

1. 859360 ROSIELLO VALERIO 10/02/1995 98/100 

2. 876514 PERO ELEONORA 26/02/1997 97/100 

3. 865705 DI MAIO ROSA 03/12/1988 90,5/100 

4. 884454 KHALIQUE ABDUL 18/12/1994 90/100(precede per età) 

5. 888544 YASMEEN SADAF 10/01/1994 90/100(precede per età) 

6. 888203 DELLE CAVE GIANLUCA 27/04/1993 90/100 

7. 877526 SCHIAVONE CARMINE 19/06/1997 89/100(precede per età) 

8. 888755 GRAVINO CARLO 17/12/1993 89/100 

9. 878407 PIGNATIELLO GIOACCHINO 18/12/1997 88,5/100(precede per età) 

10. 875825 RUGGIERO ROBERTO 29/07/1996 88,5/100(precede per età) 

11. 873163 RICCHIARI DOMENICO 04/03/1996 88,5/100 

12. 879469 DI COLANDREA ANTONIO 25/01/1999 88/100 

13. 881076 OKASH UR REHMAN MUHAMMAD 17/01/1997 87,5/100(precede per età) 

14. 882645 AHMAD SHEHRYAR 19/10/1996 87,5/100(precede per età) 

15. 875400 LA MATTA VALENTINA 06/02/1996 87,5/100(precede per età) 

16. 854088 AUSILIO CHIARA 16/03/1994 87,5/100 

17. 866194 PANCIONE ESTHER 15/07/1997 87,3/100 

18. 878842 ALTOBELLI ANNARITA 28/03/1997 87/100(precede per età) 

19. 883545 AHMAD IRAM 21/04/1995 87/100 

20. 872036 PSEVDOS CHRISTOS 29/04/1996 85,5/100 

21. 877832 HARIS MUHAMMAD 04/09/1996 84,75/100 

22. 884127 ALI MUKHTIAR 23/02/1994 84/100 

23. 865299 SQUILLANTE FLAVIA ROSA 22/10/1996 83,25/100 

24. 864388 ZAFAR MUHAMMAD 
JAMSHAID 

03/03/1993 83/100(precede per età) 

25. 861603 ULLAH ZAHID 02/02/1992 83/100(precede per età) 

26. 855986 BORRELLI DOMENICO 18/02/1986 83/100 
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27. 881607 DEL DUCA VINCENZO 14/09/1991 82,5/100 

28. 874548 TORTORA CIRO 08/02/1993 81,25/100 

29. 868234 BIGHAM ASHKAN 11/09/1989 80,75/100 

30. 885159 BAHRABADI JOVEIN IMAN 01/01/1992 80,5/100 

31. 864068 SICIGNANO NICOLA 19/11/1996 80/100 

32. 883846 ZAHID ERUM 13/12/1996 79,5/100 

33. 888762 NOUMAN MUHAMMAD 24/07/1992 79/100 

34. 880961 JAVED KANWAL 16/06/1990 78,5/100 

35. 885157 RAZA JEHANGEER 04/02/1995 78,25/100(precede per età) 

36. 872546 ERRICHIELLO FABRIZIO 10/09/1991 78,25/100 

37. 884435 CUSANO ILARIA 28/01/1992 78/100 

38. 883386 ALI HASAN 15/03/1996 77/100 

39. 881034 MARYAM MARYAM 23/03/1994 76,75/100 

40. 885055 JADOON MUHAMMAD 
UMER 

04/08/1993 76,5/100 

41. 882109 ASHRAF MUHAMMAD 
ABAID 

04/01/1992 76/100 

42. 882378 HUSSAIN ALI 27/05/1987 75,5/100 

43. 857835 KHAVARI KASHANI MOHAMMAD 
REZA 

21/09/1988 74,25/100 

44. 886566 ABBAS ZOHAIR 01/04/1994 74/100 

45. 888205 ARSHAD HUMAIRA 26/01/1991 72,5/100 

46. 886844 AHMED IQBAL 21/03/1997 69,75/100 

47. 883368 LIOTTA IMMACOLATA 08/12/1988 68/100 

48. 871779 MESHRAM NITIN 13/10/1986 67,5/100 

49. 864836 UMAIR MUHAMMAD 09/02/1990 66,25/100 

50. 882368 SULTAN ASIM 28/04/1995 65,5/100 

51. 882140 WAHID UMAR 03/06/1984 64/100 

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso: 
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6. 888203 DELLE CAVE GIANLUCA 
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13. 881076 OKASH UR REHMAN MUHAMMAD 

14. 882645 AHMAD SHEHRYAR 

15. 875400 LA MATTA VALENTINA 
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18. 878842 ALTOBELLI ANNARITA 

19. 883545 AHMAD IRAM 

20. 872036 PSEVDOS CHRISTOS 

21. 877832 HARIS MUHAMMAD 
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27. 881607 DEL DUCA VINCENZO 
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28. 874548 TORTORA CIRO 

29. 868234 BIGHAM ASHKAN 

30. 885159 BAHRABADI JOVEIN IMAN 

31. 864068 SICIGNANO NICOLA 

32. 883846 ZAHID ERUM 

33. 888762 NOUMAN MUHAMMAD 

34. 880961 JAVED KANWAL 

35. 885157 RAZA JEHANGEER 

 

IL RETTORE  
Matteo Lorito 

 

            

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 
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